
STŘEDISKO VÝCHOVNÉ PÉČE
Dukelská 1704/23A • České Budějovice • 370 01

Vážení rodiče, zákonní zástupci,
Vaše dítě právě absolvovalo pobyt v našem středisku. Z důvodu snahy o zkvalitňování našich služeb
prosíme o vyplnění následujícího dotazníku a doručení zpět do SVP. Dotazník lze stáhnout i na 
www stránkách: dduhomole.cz/svp_cb_dokumenty.html.                            Děkujeme za spolupráci.

DOTAZNÍK PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE
klientů pobytové části SVP

Byly vám předány potřebné informace před nástupem na pobyt (např. návštěvní dny a hodiny, 
co si má vzít dítě s sebou atd.)?

ANO NE

Byl vám předán kontakt na etopeda dítěte a další pracovníky pobytové části střediska?

ANO NE

Bylo Vám umožněno denně komunikovat s dítětem?

ANO NE

Byly Vám sděleny závěry z vyšetření srozumitelným způsobem?

ANO NE

Bylo možno klást v průběhu konzultace otázky?

ANO NE

Bylo možné se dodatečně informovat na nejasnosti v obsahu zprávy i po ukončení pobytu?

ANO NE

V čem vidíte přínos pobytu?

v posunu dítěte nebo ve změně jeho postoje k problémům

v poradenství a pomoci zákonným zástupcům zorientovat se v situaci

v uklidnění situace v nepřítomnosti dítěte, možnost nabrat síly, promyslet v klidu
další kroky...

jiný přínos (jaký):

nevidím žádný přínos

Klient (jméno a příjmení):
Poslední pobyt (od - do):


	STŘEDISKO VÝCHOVNÉ PÉČE Dukelská 1704/23A • České Budějovice • 370 01

	Text16: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Text1: 
	Text2: 


